ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 21 АПРЕЛЯ 2016 ГОДА № 759 «ОБ ОБРАЩЕНИИ ВОЛОГОДСКОЙ

ГОРОДСКОЙ ДУМЫ В ИЗБИРАТЕЛЬНУЮ КОМИССИЮ

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

Принято Вологодской городской Думой

26 мая 2016 года

На основании статьи 31, части 6 статьи 46 Устава муниципального

образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

Внести в решение Вологодской городской Думы от 21 апреля 2016 года

№ 759 «Об обращении Вологодской городской Думы в Избирательную комиссию

Вологодской области» следующие изменения:

1. В преамбуле слово и цифры «пунктом 11» заменить словами и цифрами

«частью 3 статьи 11 закона Вологодской области от 03 ноября 2006 года

№ 1514-ОЗ «О территориальных избирательных комиссиях в Вологодской

области», частью 11».

2. В резолютивной части слова «на весь срок полномочий указанной

территориальной избирательной комиссии» исключить.

Председатель

Вологодской городской Думы                  Ю.В. Сапожников

г. Вологда

26 мая 2016 года

№ 790